
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

_оны 0 / сарын ^  өдер Дугаар Улаанбаатар хот

Удирдлагын зөвлөлийг шинэчлэн 
байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, “Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын дүрэм”-ийн 2.4-т заасныг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Байгууллагын Удирдлагын зөвлөлийн бүрэлдэхүүнийг хавсралт ёсоор 
шинэчлэн байгуулсугай.

2. “Удирдлагын зөвлөлийн ажиллах журам”-ыг боловсруулан батлуулж, 
төлөвлөгөөний дагуу зохион байгуулан ажиллахыг Зөвлөлийн нарийн бичгийн 
дарга /Б.Батбаяр/-д үүрэг болгосугай.

3. Энэхүү тушаал гарсантай холбогдуулан газрын даргын 2019 оны 
А/286 дугаар тушаалыг хүчингүй болсонд тооцсугай.

Тушаал-2021

115050000007



*

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын

Удирдлагын зөвлөлийн бүрэлдэхүүн

Удирдлагын зөвлөлийн 
дарга: Газрын дарга

Гишүүд: Орлогч дарга нар
Захиргаа, санхүүгийн хэлтсийн дарга 
Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн дарга 
Өмчийн бүртгэл, хувьчлалын хэлтсийн дарга 
Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын хэлтсийн 
дарга

Нарийн бичгийн дарга: Дотоод хяналт хариуцсан мэргэжилтэн


